



TOZZO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.

Fones: (66) 3566-1566 / 3566-4379 / Fax: 3566-6366

- Serviço Bosch,
- Serviço Hidráulico,
- Garantia,
- Assistência Técnica.



ANEXO VIII

Pregão Presencial nº 052/2019

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Código	Unidade	Descrição	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5.	466388	Hora	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA CAMINHONETES E MAQUINAS PESADAS-POR HORA	Tozzo	100	R\$ 144,90	R\$ 14.490,00
6.	41489	Hora	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES-POR HORA	Tozzo	115	R\$ 119,00	R\$ 13.685,00
7.	462201	Hora	SERVICO DE BOMBAS INJETORA PARA CAMINHOES E MAQUINAS PESADAS-POR HORA	Tozzo	115	R\$ 299,33	R\$ 34.422,95
8.	41488	Hora	SERVICO DE BOMBAS INJETORA PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES-POR HORA	Tozzo	85	R\$ 219,00	R\$ 18.615,00
13.	323	Hora	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA CAMINHOES E MAQUINAS PESADAS-POR HORA	Tozzo	60	R\$ 222,00	R\$ 13.320,00
14.	325	Hora	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES-POR HORA	Tozzo	60	R\$ 222,00	R\$ 13.320,00
16.	466385	Hora	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA CAMINHAO-POR HORA	Tozzo	70	R\$ 278,17	R\$ 19.471,90
17.	466386	Hora	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA MAQUINAS PESADAS-POR HORA	Tozzo	80	R\$ 278,17	R\$ 22.253,60
18.	466387	Hora	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES-POR HORA	Tozzo	280	R\$ 139,00	R\$ 38.920,00
20.	466392	Hora	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA CAMINHOES-POR HORA	Tozzo	70	R\$ 219,00	R\$ 15.330,00

PREF. MUN.

FLS. 200

RUB. _____

TOZZO
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

TOZZO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.

Fones: (66) 3566-1566 / 3566-4379 / Fax: 3566-6366

- Serviço Bosch,
- Serviço Hidráulico,
- Garantia,
- Assistência Técnica.



21.	466393	Hora	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS-POR HORA	Tozzo	70	R\$ 219,00	R\$ 15.330,00
22.	466394	Hora	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES-POR HORA	Tozzo	120	R\$ 181,50	R\$ 21.780,00
23.	466389	Hora	SERVICO ELETRONICO PARA CAMINHOES POR HORA	Tozzo	60	R\$ 265,92	R\$ 15.955,20
24.	466390	Hora	SERVICO ELETRONICO PARA MAQUINAS PESADAS POR HORA	Tozzo	115	R\$ 265,92	R\$ 30.580,80
25.	466391	Hora	SERVICO ELETRONICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES POR HORA	Tozzo	130	R\$ 265,92	R\$ 34.569,60
							R\$ 322.044,05
TREZENTO E VENTE E DOIS MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS							

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

TOZZO
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ:36.934.339/0001-02

CARIMBO DO CNPJ/MF

OSCAR DANIEL TOZZO

PREF. MUN.
FLS. 201
RUB. _____

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019
PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa O. NONATO JOÃO & CIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº07.193.336/000167, e inscrição estadual nº 13.291.028-4, estabelecida na Avenida J K, nº 1520, Setor Serviços, bairro modulo 02 Juína/MT - CEP: 78.320-000 para atendimento do objeto destinado à município de Castanheira/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 052/2019.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata o ANEXO I:

Item	Código	Unidade	Descrição	Marca	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1.	463542	Serviço	SERVICO DE ALINHAMENTO CAMINHONETE		60	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00
2.	4260	Serviço	SERVICO DE ALINHAMENTO VEICULOS DE PASSEIO		120	R\$ 60,00	R\$ 7.200,00
3.	466447	Serviço	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE CAMINHONETE		30	R\$ 60,00	R\$1.800,00
4.	466448	Serviço	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE VEICULOS LEVES		40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
5.	466388	Hora	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA CAMINHÕES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA		100	R\$ 145,90	R\$ 14.590,00
6.	41489	Hora	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA		115	R\$ 120,00	R\$ 13.800,00
7.	462201	Hora	SERVICO DE BOMBAS INJETORA PARA CAMINHÕES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA		115	R\$300,33	R\$ 34.537,95
8.	41488	Hora	SERVICO DE BOMBAS INJETORAS PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA		85	R\$ 220,00	R\$ 18.700,00
9.	463549	Hora	SERVICO DE CAMBAGEM CAMINHONETE		60	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
10.	4262	Hora	SERVICO DE CAMBAGEM VEICULOS DE PASSEIO		65	R\$ 75,00	R\$ 4.875,00
11.	462202	Hora	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA CAMINHÕES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA		80	R\$ 180,00	R\$ 14.400,00
12.	462203	Hora	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA		70	R\$ 180,00	R\$ 12.600,00
13.	323	Hora	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA CAMINHÕES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA		60	R\$ 223,00	R\$13.380,00
14.	325	Hora	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA		60	R\$ 223,00	R\$ 13.380,00

Avenida J K, nº 1520 – Bairro Setor de Serviço, Juína/MT - CEP: 78.320-000,
Fone (66) 3566-3006 - melocraeli@hotmai.com

PREF. MUN.
FLS. 203
RUB. _____

O. NONATO JOÃO & CIA LTDA - EPP

CNPJ: 07.193.336/0001-67

15.	13861	Hora	SERVIÇO DE PRENSA DE PINO E BUCHA CAMINHÕES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	60	R\$ 230,00	R\$ 13.800,00
16.	466385	Hora	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA CAMINHAO E ONIBUS POR HORA	70	R\$ 279,17	R\$ 19.541,90
17.	466386	Hora	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA MAQUINAS PESADAS POR HORA	80	R\$ 279,17	R\$ 22.333,60
18.	466387	Hora	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES POR HORA	280	R\$ 140,00	R\$ 39.200,00
19.	462220	Hora	SERVICO DE TAPECARIA EM GERAL - PARA CAMINHÕES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	80	R\$ 194,00	R\$ 15.520,00
20.	466392	Hora	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA CAMINHOS E ONIBUS - POR HORA	70	R\$ 220,00	R\$ 15.400,00
21.	466393	Hora	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS- POR HORA	70	R\$ 220,00	R\$ 15.400,00
22.	466394	Hora	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	120	R\$ 182,50	R\$ 21.900,00
23.	466389	Hora	SERVICO ELETRONICO PARA CAMINHOS - POR HORA	60	R\$ 266,92	R\$16.015,20
24.	466390	Hora	SERVICO ELETRONICO CAMINHÕES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	115	R\$266,92	R\$ 30.695,80
25.	466391	Hora	SERVICO ELETRONICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	130	R\$ 266,92	R\$ 34.699,60
					total	R\$ 404.169,05

QUATROCENTOS E QUATRO MIL E CENTO E SESENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS.

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: **(66) 3566-3006**

E-mail: melocraeliane@hotmail.com

b) Banco: **001** Agência nº: **2226-8** Conta nº: **22.555-x**

De acordo com a legislação em vigor, eu, **OZIEL NONATO JOÃO**, CPF/MF nº **469.208.972-53**, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

JUINA-MT, 19 de Dezembro de 2019.

07.193.336/0001-67

O. Nonato João e Cia. - Ltda. - EPP

Av. J. K., Nº 1.520 - Setor de Serviços
CEP: 78.320-000

Oziel Nonato João
OZIEL NONATO JOÃO

CPF/MF nº 469.208.972-53

Avenida J K, nº 1520 – Bairro Setor de Serviço, Juina/MT - CEP: 78.320-000,
Fone (66) 3566-3006 - melocraeliane@hotmail.com

JUINA

MT

PREF. MUN.

FLS. 209

RUB. _____